HVNB 2025/26
Oberliga weibliche Jugend C Staffel Ost
JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 16:30 609144 TSV Daverden JSG Fredenbe...arsefeld Il 33:16
So. 21.09.2025 12:15 607124 HSG Heidmark JSG Fredenbe...arsefeld Il 22:19
So0. 28.09.2025 15:00 608123 h JSG Fredenbe...arsefeld Il Peiner SG 04 11 13:22
Sa. 08.11.2025 14:00 608108 JSG Fredenbe...arsefeld Il SV Garf3en-Celle 16:24
So. 16.11.2025 14:45 201131 SV Stéckheim JSG Fredenbe...arsefeld Il 41:22
So. 30.11.2025 14:45 608113 JSG Fredenbe...arsefeld I TV Hannover-...denstedt Il 26:31

So. 14.12.2025 12:00 101133 SV Werder Bremen Il

JSG Fredenbe...arsefeld Il

So0.21.12.2025 17:00 608108 v JSG Fredenbe...arsefeld Il

TuS Bergen

Sa. 10.01.2026 17:15 601106
Sa. 24.01.2026 14:30 608108
So. 08.02.2026 14:45 608113

TuS Bergen
JSG Fredenbe...arsefeld Il
JSG Fredenbe...arsefeld I

JSG Fredenbe...arsefeld Il
TSV Daverden
HSG Heidmark

So. 15.02.2026 15:00 208106 Peiner SG 04 11

JSG Fredenbe...arsefeld Il

Sa. 21.02.2026 14:00 205105 v
So. 01.03.2026 14:30 608113
Sa. 07.03.2026 15:00 601115

HSV Warberg/Lelm
JSG Fredenbe...arsefeld Il
SV Garf3en-Celle

JSG Fredenbe...arsefeld Il
SV Werder Bremen Il
JSG Fredenbe...arsefeld Il

So. 15.03.2026 16:45 608113 JSG Fredenbe...arsefeld I SV Stéckheim
Sa. 11.04.2026 14:45 403257 TV Hannover-...denstedt Il JSG Fredenbe...arsefeld Il
So. 26.04.2026 16:00 608113 JSG Fredenbe...arsefeld I HSV Warberg/Lelm
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

101133

201131

205105

208106

403257

601106

601115

607124

608108

608113

608123

609144

Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder |
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
Braunschweig, SH Stdckheim

Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig
Sipplingen, Nord-Elm-Sporthalle
Supplingenburger StralRe, 38373 Sipplingen
Vo6hrum, BBS |

PelikanstralRe 12, 31228 Peine (OT VOhrum)
Hannover, SZ Badenstedt

Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
Bergen, Am Heisterkamp

Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-Stral3e 1, 29225 Celle (OT Neustadt)
Dorfmark, Thormarcon-Arena

Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Mihlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
Harsefeld, Oberschule JahnstraBe
Jahnstral3e, 21698 Harsefeld

Harsefeld, SH Am Feldbusch

Auf dem Klingenberg 60, 21698 Harsefeld

Langwedel, SZ
SuhrfeldstraBe, 27299 Langwedel



HVNB 2025/26

Oberliga weibliche Jugend C Staffel Ost

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 21:59 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



