

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 16:30 609144	TSV Daverden	JSG Fredenbe...arsefeld II	33:16
So. 21.09.2025 12:15 607124	HSG Heidmark	JSG Fredenbe...arsefeld II	22:19
So. 28.09.2025 15:00 608123 h	JSG Fredenbe...arsefeld II	Peiner SG 04 II	13:22
Sa. 08.11.2025 14:00 608108	JSG Fredenbe...arsefeld II	SV Garßen-Celle	16:24
So. 16.11.2025 14:45 201131	SV Stöckheim	JSG Fredenbe...arsefeld II	41:22
So. 30.11.2025 14:45 608113	JSG Fredenbe...arsefeld II	TV Hannover-...denstedt II	26:31
So. 14.12.2025 12:00 101133	SV Werder Bremen II	JSG Fredenbe...arsefeld II	
So. 21.12.2025 17:00 608108 v	JSG Fredenbe...arsefeld II	TuS Bergen	
Sa. 10.01.2026 17:15 601106	TuS Bergen	JSG Fredenbe...arsefeld II	
Sa. 24.01.2026 14:30 608108	JSG Fredenbe...arsefeld II	TSV Daverden	
So. 08.02.2026 14:45 608113	JSG Fredenbe...arsefeld II	HSG Heidmark	
So. 15.02.2026 15:00 208106	Peiner SG 04 II	JSG Fredenbe...arsefeld II	
Sa. 21.02.2026 14:00 205105 v	HSV Warberg/Lelm	JSG Fredenbe...arsefeld II	
So. 01.03.2026 14:30 608113	JSG Fredenbe...arsefeld II	SV Werder Bremen II	
Sa. 07.03.2026 15:00 601115	SV Garßen-Celle	JSG Fredenbe...arsefeld II	
So. 15.03.2026 16:45 608113	JSG Fredenbe...arsefeld II	SV Stöckheim	
Sa. 11.04.2026 14:45 403257	TV Hannover-...denstedt II	JSG Fredenbe...arsefeld II	
So. 26.04.2026 16:00 608113	JSG Fredenbe...arsefeld II	HSV Warberg/Lelm	

Hallenverzeichnis

- 101133 Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
- 201131 Braunschweig, SH Stöckheim
Siegraben 46-48, 38124 Braunschweig
- 205105 Süpplingen, Nord-Elm-Sporthalle
Süpplingenburger Straße, 38373 Süpplingen
- 208106 Vöhrum, BBS I
Pelikanstraße 12, 31228 Peine (OT Vöhrum)
- 403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)
- 601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
- 601115 Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)
- 607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
- 608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
- 608113 Harsefeld, Oberschule Jahnstraße
Jahnstraße, 21698 Harsefeld
- 608123 Harsefeld, SH Am Feldbusch
Auf dem Klingenberg 60, 21698 Harsefeld
- 609144 Langwedel, SZ
Suhrfeldstraße, 27299 Langwedel



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen